
*t* o
FáE*J{TA EltE.cBt$lg{Á
ŽÁřeBÚřtšř(t
UIIIIVEHEI?Y
lř Ptř!í'

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik- firma:

, , Y ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický rotffi*ffi

Jana Vitáková

Podniková ekonomika a management

Vznik podnikatelského subjektu na zák|adě rea|wace
konkrétního podnikatelského záměru

Ing. Alena Dolanská

CONSIST spol. s r.o.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoršío N.ne|ze hodnotit)
A) Deťrnovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní ptáce
C) Teoretický základpráce (rešeršní ěást)
D) Členěníptáce (do kapitol, podkapitol' odstavců)
E) Jazykové zpracovénipráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací aptáce s odborn;ýrn jazykem
IT) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení a práce s informacemi
K) Závéry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkoý dojem zpráce

Navrhuji klasiťrkovat BP/DP klasifikačním stupněm:l výborně

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:2

Bakalrářská práce velmi srozumitelně popisuje vznik podnikatelského subjektu od jeho založeni,přes
přihlášky narizných institucích až po samotný vznik společnosti. Tyto prvotní činnosti jsou popsány
tak dobře, žeby práce mohla sloužit jako návod pro zaěínající podnikatele. Po objasnění této
problematiky související se za|ožením a vznikem konkrétní společnosti s ručením omezeným Evento
je dále práce zaněÍenaÍLazpracováď podnikatelského planu. Velká pozornost byla věnována
finančnímu plánu - rozvaha avýkaz zisku a ztráty jsou zpracovény ve třech vanantách, z ruchž
k reálné variantě jsou ještě zptacovény planované výkuy pro následuj ící dva roky. Dle mého nánora
předložená bakalrářská práce splňuje zadání v plném rozsahu a popisuje všechny nezbytné úkony pro
nastartoviání společnosti včetně podmínek jejího fungováni. ZvIáště oceňuji, Že se autorka nespokojila
jen s niízvem společnosti, ďe vytvořila si i vlastrrí ťrremní 1ogo. Celkově se mi práce velmi líbila, proto
ji hodnotím klasifikačním stupněm vÝgonNĚ.

1 ,2  3  4  N
x!trtr!
XtrNN!xn!trtr
Xtr!Ntr
NX!TNxntr!r
xn!trI
TXtrtrtr
tr!!!x
XtrtrN!
x!![!
x!trI!
XNtrTT
XN!trT
XtrN!tr



b.
ffifu FAK{JITA E|($H'MlcHÁ
. ,  - .  }  zAPABuČÉ$KÉ

+" ' unrvEnzrrY
JF V PLZI'II

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

otán$ a připomínlry k bližšímu vysvětlení při obhajobě:,

1. Vysvětlete, jak byste se zachova|a v případě, žeby Vrím nebyl schviílen úvěr v plné výši, se kterou
ve Vaší práci poěítáte?

V Plzni, dne 9.5.2012 Podpis hodnotitele

Metodické pozrámky:
' omačte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|la do Portálu ZČtJ a odůvodněte niže pÍiodůvodnění
^ klasifikačního stupně.
, Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
'Stručně zdůvodněte nawhovanýklasifikační stupeň, odůvodnění zpracu1te vrozsahu 5 - l0 vět.o otazxy a připomÍnky k bližšÍmu vysvětlení při obhajobě - ďvě ažŤi otitzky.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11..5. 20|2 ana BP do |8.5.2012 spolu s pracina sekretariát KPM'
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (grorozemání originálu).


